Nos Georgius Lippay, miseratione divina archiepiscopus Ecclesiae Metropolitanae 
Strigoniensis locique eiusdem comes perpetuus, primas Hungáriáé, legatus natus, sum
mus et secretarius cancellarius ac sacrae caesariae regiaeque maiestatis intimus consil
iarius etc. Damus pro memoria, quod adm. Reverendus Pater Petrus Urbanovicz Ordi
nis Minorum Strictioris Observantiae S. Francisci Seraphici Provinciae Hungáriáé 
Sanctissimi Salvatoris provincialis nobis exposuit pium et devotum desiderum non nul
lorum districtus Széchéniensis hominum, quod nimirum congregationi confraternitatis 
ipsorum libenter inscribi et chordae eiusdem S. Francisci participes fieri vellent. Ac 
proinde institit apud nos, quatenus sicut in aliis eiusdem Sacri Ordinis conventibus iam 
erecta est, ita Szétsénii etiam congregationem eiusdem confratern itatis ipsorum erigi 
posse concederemus. Nos itaque huiusmodi pium illorum conatum et desiderium intel- 
ligentes quemadmodum huiusmodi pias et catholicas intentiones promovere et secun
dare semper nobis cordi fuit, ita etiam huic instantiae pro excitando maiori zelo et 
catholica devotione in populo ex auctoritate nostra in quantum nos concernit libenter 
annuentes concedimus, ut praedicta congregatio confraternitatis eiusdem sacri ordinis 
ibidem in Széchén erigi et exerceri possit ad maiorem Dei gloriam cum uberiori fidei 
catholicae fructu et augmento. Unde nos praesentes literas nostras praenominato patri 
provinciali super eadem annuentia nostra testimoniales extradandas duximus et conce
dendas. Datum in curia nostra archiepiscopali Posoniensi, die 30. Julii anno 1662.

Archiepiscopus Strigoniensis mpa L. S.
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3. Verum non diu licuit seu fratribus hoc induito frui seu fidelibus confratemitatis 
beneficiis spiritualibus uti. Immo dubitari potest, utrum reipsa erecta sit haec confra- 
ternitas cum eodem anno 1662 exurgente bellorum procella non solum monasterium 
a feritate Turcica fuerit destructum, sed et fratres pulsi et dispersi, qui nonnisi post
22 annos secundo postliminio redire poturerunt, ut cap. 1"'° relatum est. Reduces illi 
fratres mox relatae facultatis fors ignari, aliud indultum erigendi confraternitatem 
chordigerorum a superioritate ordinis impetrarunt, quod dein auctoritate dioecesani 
confirmari curarunt, cuius tenor est.

4. Fr. Cherubinus de Nardo Ord. Min. Stric. Observantiae S. P. N. Francisci S. 
Theologiae lector emeritus et in tota cismontana familia tam observantium, quam 
reformatorum commissarius generalis et servus.